

KATILIMCILARA DUYURU

Sermaye Piyasası Kurulu' nun 08.02.2023 tarih 2023/8 nolu bülteninde yayınlanan 7/158 sayılı kararı kapsamında;

Emeklilik Yatırım Fonlarının Kuruluş ve Faaliyetlerine İlişkin Esaslar Hakkında Yönetmelik'in " Olağanüstü Durumlar" başlıklı 27. Maddesinin 2. Fıkrası çerçevesinde, ülkemizde yaşanan doğal afet dolayısıyla BIST Pay Piyasası'nın kapalı olması nedeniyle fon kurulu, 08.02.2023 tarihinden başlayarak söz konusu piyasa yeniden açılıncaya kadar Fon'un birim pay değerinin hesaplamasının ve fon paylarının alım-satımının durdurulmasına karar vermiştir.

İlgili karar kapsamında Fon'un Bireysel Emeklilik Fon Alım Satım Platformu (BEFAS) işlemleri de durdurulmuştur.

Fon pay alım/satım işlemleri durdurulan aşağıdaki emeklilik yatırım fonları için pay alım/satım talimatlarının gerçekleştirilmesinde değerlendirme tarihi olarak BIST Pay Piyasası'nın açıldığı ilk gün sonu kapanış fiyatları ile hesaplanarak ertesi iş günü uygulanacak fon fiyatı dikkate alınacaktır.

CFA	Cigna Sağlık Hayat ve Emeklilik A.Ş. Altın EYF
CFB	Cigna Sağlık Hayat ve Emeklilik A.Ş. Başlangıç EYF
CFC	Cigna Sağlık Hayat ve Emeklilik A.Ş. Orta Vadeli Borçlanma Araçları EYF
CFD	Cigna Sağlık Hayat ve Emeklilik A.Ş. Dış Borçlanma Araçları EYF
CFE	Cigna Sağlık Hayat ve Emeklilik A.Ş. OKS Katılım Standart EYF
CFK	Cigna Sağlık Hayat ve Emeklilik A.Ş. Katılım Katkı EYF
CFY	Cigna Sağlık Hayat ve Emeklilik A.Ş. Başlangıç Katılım EYF
CGE	Cigna Sağlık Hayat ve Emeklilik A.Ş. Dengeli Değişken Grup EYF
CGG	Cigna Sağlık Hayat ve Emeklilik A.Ş. Borçlanma Araçları Grup EYF
CHA	Cigna Sağlık Hayat ve Emeklilik A.Ş. OKS Dengeli Değişken EYF
CHC	Cigna Sağlık Hayat ve Emeklilik A.Ş. OKS Muhafazakar Değişken EYF
CHD	Cigna Sağlık Hayat ve Emeklilik A.Ş. OKS Agresif Katılım Değişken EYF
CHG	Cigna Sağlık Hayat ve Emeklilik A.Ş. OKS Agresif Değişken EYF
CHH	Cigna Sağlık Hayat ve Emeklilik A.Ş. Birinci Hisse Senedi EYF
CHI	Cigna Sağlık Hayat ve Emeklilik A.Ş. OKS Dinamik Katılım Değişken EYF
CHK	Cigna Sağlık Hayat ve Emeklilik A.Ş. Borçlanma Araçları EYF
CHL	Cigna Sağlık Hayat ve Emeklilik A.Ş. Para Piyasası EYF
CHM	Cigna Sağlık Hayat ve Emeklilik A.Ş. Dinamik Değişken EYF
CHN	Cigna Sağlık Hayat ve Emeklilik A.Ş. Dengeli Değişken EYF
CHO	Cigna Sağlık Hayat ve Emeklilik A.Ş. OKS Atak Değişken EYF
CHS	Cigna Sağlık Hayat ve Emeklilik A.Ş. Standart EYF
CHT	Cigna Sağlık Hayat ve Emeklilik A.Ş. Katkı EYF
CHU	Cigna Sağlık Hayat ve Emeklilik A.Ş. OKS Standart EYF